
40° Nico Sapio Swimming Trophy
40° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Ragazzi Femmine
Eliminatorie

MAN 1'12.18

Batteria 1
1 4 MONTALBETTI Camilla 2001 ITA Nuoto Club Brebbia 45.62 50.86 1'36.48
2 5 MACHETTI Marta 2001 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 50.41 53.40 1'43.81

    Pubblicata: 01/11/2013 ore 11:10

Batteria 2
1 5 MORANDO Elisa 2001 ITA Genova Nuoto 38.56 43.16 1'21.72
2 4 QUADRO Melissa 2000 ITA Swimming Club Alessandria 39.86 42.37 1'22.23
3 8 ARDISSINO Alessandra 2001 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 39.61 44.12 1'23.73
4 3 BEZZI Noelle 2001 ITA DDS ssd 39.02 44.79 1'23.81
5 1 PICASSO Maria Elisa 2001 ITA Genova Nuoto 39.87 44.42 1'24.29
6 7 MANTELLI Beatrice 2000 ITA Sportiva Sturla 40.27 44.37 1'24.64
7 6 MANIACI Francesca 2000 ITA Canottieri Lecco 40.42 45.16 1'25.58
8 2 SCALIA Sara 2000 ITA Rari Nantes Brianza 42.35 47.55 1'29.90

    Pubblicata: 01/11/2013 ore 11:12

Batteria 3
1 4 FILOGRASSO Federica 2001 ITA DDS ssd 38.78 42.95 1'21.73
2 5 MARCHETTI Noemi 2001 ITA asd Lavagna 90 39.38 43.61 1'22.99
3 3 FERRO Chiara 2001 ITA Rari Nantes Torino 39.84 43.58 1'23.42
4 7 SORESSI Susanna 2000 ITA GS Aragno 39.89 44.55 1'24.44
5 8 MOLINO Ginevra 2001 ITA Rari Nantes Torino 39.29 46.17 1'25.46
6 6 NAPPA Veronica 2000 ITA Rari Nantes Legnano 40.11 45.65 1'25.76
7 2 OLBARIO Beatrice 2001 ITA on Sport Sestri Levante 41.72 44.28 1'26.00
8 1 DELLA MAGGIORE Aurora 2000 ITA Dimensione Nuoto Pontedera 41.23 46.40 1'27.63

    Pubblicata: 01/11/2013 ore 11:14

Batteria 4
1 6 GUARISO Elisa 2000 ITA Aquatica Torino ssd 28.65 47.69 1'16.34
2 3 CUNEO Chiara 2001 ITA asd Lavagna 90 37.78 42.75 1'20.53
3 7 MANNI Margherita 2000 ITA Andrea Doria 38.40 42.61 1'21.01
4 4 LO MARTIRE Silvia 2000 ITA Rari Nantes Torino 38.62 42.87 1'21.49
5 5 NEGRELLO Costanza 2000 ITA asd Lavagna 90 38.65 43.20 1'21.85
6 8 ARENA Silvia 2001 ITA Genova Nuoto 38.27 43.84 1'22.11
7 2 BENZI Mary 2000 ITA Genova Nuoto 39.32 43.27 1'22.59
8 1 CALONE Fabiana 2001 ITA Amici Nuoto Riva 39.48 43.13 1'22.61

    Pubblicata: 01/11/2013 ore 11:16

Batteria 5
1 4 SPAGNOLO Elena 2000 ITA Amici Nuoto Riva 35.77 40.12 1'15.89
2 5 AIASSA Anastasia 2000 ITA Rari Nantes Torino 35.45 40.60 1'16.05

6 DIVIZIA Mathilda 2000 ITA Andrea Doria 35.88 40.17 1'16.05
4 8 COSTADURA Ileana 2001 ITA DDS ssd 36.54 40.69 1'17.23
5 2 ODDONE Ottavia 2000 ITA Rari Nantes Torino 36.85 40.48 1'17.33
6 3 DISTEFANO Marta 2000 ITA Rari Nantes Torino 37.47 41.32 1'18.79
7 7 BARDELLI Valentina 2000 ITA Nuoto Club Brebbia 37.94 43.12 1'21.06
8 1 PRIAMI Jennifer 2000 ITA Club Nautico M.na Carrara 38.19 43.14 1'21.33
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40° Nico Sapio Swimming Trophy
40° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Ragazzi Femmine
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 1'12.18

1 SPAGNOLO Elena 2000 ITA Amici Nuoto Riva 35.77 40.12 1'15.89
2 AIASSA Anastasia 2000 ITA Rari Nantes Torino 35.45 40.60 1'16.05

DIVIZIA Mathilda 2000 ITA Andrea Doria 35.88 40.17 1'16.05
4 GUARISO Elisa 2000 ITA Aquatica Torino ssd 28.65 47.69 1'16.34
5 COSTADURA Ileana 2001 ITA DDS ssd 36.54 40.69 1'17.23
6 ODDONE Ottavia 2000 ITA Rari Nantes Torino 36.85 40.48 1'17.33
7 DISTEFANO Marta 2000 ITA Rari Nantes Torino 37.47 41.32 1'18.79
8 CUNEO Chiara 2001 ITA asd Lavagna 90 37.78 42.75 1'20.53
9 MANNI Margherita 2000 ITA Andrea Doria 38.40 42.61 1'21.01

10 BARDELLI Valentina 2000 ITA Nuoto Club Brebbia 37.94 43.12 1'21.06
11 PRIAMI Jennifer 2000 ITA Club Nautico M.na Carrara 38.19 43.14 1'21.33
12 LO MARTIRE Silvia 2000 ITA Rari Nantes Torino 38.62 42.87 1'21.49
13 MORANDO Elisa 2001 ITA Genova Nuoto 38.56 43.16 1'21.72
14 FILOGRASSO Federica 2001 ITA DDS ssd 38.78 42.95 1'21.73
15 NEGRELLO Costanza 2000 ITA asd Lavagna 90 38.65 43.20 1'21.85
16 ARENA Silvia 2001 ITA Genova Nuoto 38.27 43.84 1'22.11
17 QUADRO Melissa 2000 ITA Swimming Club Alessandria 39.86 42.37 1'22.23
18 BENZI Mary 2000 ITA Genova Nuoto 39.32 43.27 1'22.59
19 CALONE Fabiana 2001 ITA Amici Nuoto Riva 39.48 43.13 1'22.61
20 MARCHETTI Noemi 2001 ITA asd Lavagna 90 39.38 43.61 1'22.99
21 FERRO Chiara 2001 ITA Rari Nantes Torino 39.84 43.58 1'23.42
22 ARDISSINO Alessandra 2001 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 39.61 44.12 1'23.73
23 BEZZI Noelle 2001 ITA DDS ssd 39.02 44.79 1'23.81
24 PICASSO Maria Elisa 2001 ITA Genova Nuoto 39.87 44.42 1'24.29
25 SORESSI Susanna 2000 ITA GS Aragno 39.89 44.55 1'24.44
26 MANTELLI Beatrice 2000 ITA Sportiva Sturla 40.27 44.37 1'24.64
27 MOLINO Ginevra 2001 ITA Rari Nantes Torino 39.29 46.17 1'25.46
28 MANIACI Francesca 2000 ITA Canottieri Lecco 40.42 45.16 1'25.58
29 NAPPA Veronica 2000 ITA Rari Nantes Legnano 40.11 45.65 1'25.76
30 OLBARIO Beatrice 2001 ITA on Sport Sestri Levante 41.72 44.28 1'26.00
31 DELLA MAGGIORE Aurora 2000 ITA Dimensione Nuoto Pontedera 41.23 46.40 1'27.63
32 SCALIA Sara 2000 ITA Rari Nantes Brianza 42.35 47.55 1'29.90
33 MONTALBETTI Camilla 2001 ITA Nuoto Club Brebbia 45.62 50.86 1'36.48
34 MACHETTI Marta 2001 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 50.41 53.40 1'43.81
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40° Nico Sapio Swimming Trophy
40° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Ragazzi Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 1'12.18

1 AIASSA Anastasia 2000 ITA Rari Nantes Torino 34.81 39.22 1'14.03
2 SPAGNOLO Elena 2000 ITA Amici Nuoto Riva 35.32 39.12 1'14.44
3 DIVIZIA Mathilda 2000 ITA Andrea Doria 35.57 39.02 1'14.59
4 GUARISO Elisa 2000 ITA Aquatica Torino ssd 35.48 39.41 1'14.89
5 COSTADURA Ileana 2001 ITA DDS ssd 36.13 40.11 1'16.24
6 ODDONE Ottavia 2000 ITA Rari Nantes Torino 36.29 40.09 1'16.38
7 DISTEFANO Marta 2000 ITA Rari Nantes Torino 37.50 40.36 1'17.86
8 CUNEO Chiara 2001 ITA asd Lavagna 90 37.06 41.12 1'18.18
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